O fornecimento será de forma parcelada de acordo com as necessidades da 
Municipalidade. 

9.3.  Exigências de Habilitação 
9.3.1. Para fins de habilitação, o licitante deverá comprovar documentos exigidos no edital de 
licitação. 

10. Estimativa da contratação 
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.049.172,70 (um milhão, quarenta e nove 
mil, cento e setenta e dois reais e setenta centavos), conforme detalhado no Quadro de 
Cotações elaborado pelo setor de Compras ANEXO III – Estimativa de Preços. 

11. Adequação orçamentária 
11.1. As despesas decorrentes da presente Ata de Registro de Preços correrão à conta dos